
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/824/

Código da publicação: 824

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:22:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo: 39

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2025 09:01:00

Valor estimado: R$ 1.181.315,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE MEDICAMENTOS
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00m do dia 11/03/2025 as 08h30m do dia 24/03/2025.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h31m do dia 24/03/2025 as 09H00m do dia 24/03/2025. INÍCIO
DA SESSÃO DA DISPUTA DE PREÇOS: 09h01m do dia 24/03/2025.
MAIORES INFORMAÇÕES, ACESSE:MUNICIPIO DE PIRATININGA 008/2025 - BLLCOMPRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2025 00:00:00 2 - resposta ao pedido de esclarecimentos Baixar

14/03/2025 00:00:00 resposta ao pedido de esclarecimentos. Baixar

14/03/2025 00:00:00 Esclarecimentos 008_2025 MUNICIPIO DE PIRATININ... Baixar

10/03/2025 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - MEDICAMENTOS Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/824/pregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-medicamentosp/
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=[gkz]_S_k7YW/Eo7jLGlxiaGlHSfsjO7BVLjfJSUB5n00FqWfqLz3vm9bnO_iTaADfAb1wJ_EZw3Fl_MP1H9U2tOmcqpJqo99MEupFQ/pL5qo8cI=
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f28ea8e7cd01d799b0cf326cf39a2e19.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/342a6cbf14498e2f1658ae50a7c081d5.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1579f8a6e6baa15ac3b0a6e478df6daf.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f202514189764c594cde585bb080084.pdf

